
 
 

 

Znak: RRG.271.05.2023                                                                                Giżycko, dnia 31.08.2023r. 

    

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Giżycko informuje, że w postępowaniu pn. „Mała 

architektura” 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

 
Zadanie nr 1  

Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w Gajewie, ul. Akacjowa, 11-500 

Giżycko   

Oferta złożona przez: SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 20-204 Lublin została uznana za 

najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz gwarancji.  Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu. 

Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 1, zawierającą przyznaną punktację 

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

 

 
 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 

Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 

 

 

Kryterium – gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 

 

 

 

 

Łączna  

punktacja Cena 

 brutto 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

Gwarancja(

w 

miesiącach) 

 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. 
Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

113455,20 27,35 36 40 67,35 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. 
Zimna15, 20-204 Lublin  

51708,57 60,00 36 40 100,00 

 

Zadanie nr 2 

Dostawa i montaż małej architektury  - Kożuchy Wielkie, 11-500 Giżycko 

 

Oferta złożona przez: STEELCORE Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław została 

uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz gwarancji.  Wykonawca złożył ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 2, zawierającą przyznaną punktację 

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 

Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 

 

 

Kryterium – gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 

 

 

 

 

Łączna  

punktacja Cena 

 brutto 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

Gwarancja(

w 

miesiącach) 

 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. 
Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

3382,50 60,00 36 40 100,00 

 

Zadanie nr 3  

Dostawa i montaż małej architektury – Pierkunowo, 11-500 Giżycko 

Oferta złożona przez: STEELCORE Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 14M, 37-500 Jarosław została 

uznana za najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz gwarancji.  Wykonawca złożył ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 3, zawierającą przyznaną punktację 

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

 

 
 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 

Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 

 

 

Kryterium – gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 

 

 

 

 

Łączna  

punktacja Cena 

 brutto 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

Gwarancja(

w 

miesiącach) 

 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. 
Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

1845,00 60,00 36 40 100,00 

 
Zadanie nr 4 

Dostawa i montaż małej architektury – Spytkowo, 11-500 Giżycko 

Oferta złożona przez: SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 20-204 Lublin została uznana za 

najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz  gwarancji.  Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu. 

Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 4, zawierającą przyznaną punktację 

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

 

 
 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 

Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 

 

 

Kryterium – gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 

 

 

 

 

Łączna  

punktacja Cena 

 brutto 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

Gwarancja(

w 

miesiącach) 

 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. 
Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

5535,00 37,37 36 40 77,37 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. 
Zimna15, 20-204 Lublin  

3447,15 60,00 36 40 100,00 

 
 



 
Zadanie nr 5 

Dostawa i montaż małej architektury – Upałty Małe, 11-500 Giżycko 

Oferta złożona przez: SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 20-204 Lublin została uznana za 

najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny gwarancji.  Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu. 

Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 5, zawierającą przyznaną punktację 

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

 

 
 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 

Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 

 

 

Kryterium – gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 

 

 

 

 

Łączna  

punktacja Cena 

 brutto 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

Gwarancja(

w 

miesiącach) 

 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. 
Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

2214,00 58,54 36 40 98,54 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. 
Zimna15, 20-204 Lublin  

2160,00 60,00 36 40 100,00 

 

Zadanie nr 6 

Dostawa i montaż małej architektury – Wilkasy, 11-500 Giżycko 

Oferta złożona przez: SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 20-204 Lublin została uznana za 

najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz gwarancji.  Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu. 

Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 6, zawierającą przyznaną punktację 

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

 

 
 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 

Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 

 

 

Kryterium – gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 

 

 

 

 

Łączna  

punktacja Cena 

 brutto 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

Gwarancja(

w 

miesiącach) 

 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. 
Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

12238,50 36,36 36 40 76,36 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. 
Zimna15, 20-204 Lublin  

7416,00 60,00 36 40 100,00 

 
Zadanie nr 7 

Dostawa i montaż małej architektury – Sterławki Małe, 11-500 Giżycko 

Oferta złożona przez: SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 20-204 Lublin została uznana za 

najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz gwarancji.  Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu. 



 

Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 7, zawierającą przyznaną punktację 

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

 

 
 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 

Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 

 

 

Kryterium – gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 

 

 

 

 

Łączna  

punktacja Cena 

 brutto 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

Gwarancja(

w 

miesiącach) 

 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. 
Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

2214,00 58,54 36 40 98,54 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. 
Zimna15, 20-204 Lublin  

2160,00 60,00 36 40 100,00 

 

 

Zadanie 8 

Dostawa i montaż małej architektury – Sołdany Nowe, 11-500 Giżycko 

 

Oferta złożona przez: SIMBA GROUP Sp. z o.o., ul. Zimna 15, 20-204 Lublin została uznana za 

najkorzystniejszą na podstawie bilansu ceny oraz gwarancji.  Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu. 

Zamawiający poniżej przedstawia ocenę złożonych ofert w Zadaniu 8, zawierającą przyznaną punktację 

w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

 

 
 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

 

Kryterium – cena  

[maks. 60 pkt.] 

 

 

Kryterium – gwarancja 

[maks. 40 pkt.] 

 

 

 

 

Łączna  

punktacja Cena 

 brutto 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

Gwarancja(

w 

miesiącach) 

 

Uzyskana 

ilość 

punktów 

1 Steelcore Sp. z o.o. ul. 
Zwierzyniecka 14M, 37-500 
Jarosław 

8302,50 53,77 36 40 93,77 

2 SIMBA GROUP Sp. z o.o. ul. 
Zimna15, 20-204 Lublin  

7440,00 60,00 36 40 100,00 

 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego 

z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

  

Wójt Gminy Giżycko 

/-/ Marek Jasudowicz 


